
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου Παπάγου - Χολαργού καθώς και εργα-
σία προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρε-
ωτικής έτους 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης στο προ-
σωπικό του Δήμου Δομοκού, για το έτος 2023.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 
στους μονίμους και αορίστου χρόνου υπαλλήλους 
του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών για το 
πρώτο εξάμηνο του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 2280 (1)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου Παπάγου  - Χολαργού καθώς και 
εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής έτους 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A΄ 87).

2. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων (Α’ 176)».

4. Την εγκύκλιο με υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους περί παροχής οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου 
Β’ του ν. 4354/2015.

5. Την παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/2008 «Ανα-
διοργάνωση της Δημοτικής Αστυνομίας και ρυθμίσεις 
λοιπών θεμάτων» (Α’ 263).

6. Την υπ’ αρ. 104/06.05.2015 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου και τις 167/15-07-2015 και 218/16-09-2015 

(Συμπληρωματικές αποφάσεις) περί καθιέρωσης ωραρί-
ου εργασίας, πέραν του καθορισμένου, των υπηρεσιών 
του Δήμου Παπάγου Χολαργού.

7. Την υπ’ αρ. 83287/45067/17-11-2015 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

«Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου των υπηρεσιών του 

Δήμου Παπάγου Χολαργού», που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

Β’ 2576/2015.

8. Τις υπ’ αρ. 239/2016 και 240/2016 αποφάσεις του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Παπάγου-Χολαργού 

περί «Καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε 

υπηρεσίες του Δήμου Παπάγου - Χολαργού».

9. Τις υπ’  αρ. α) 88682/32822 + 85945/32000 και 

β) 88685/32823 + 85941/31997 αποφάσεις του Γενικού 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής που 

δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Β’ 3804/2016 περί «Καθιέρωσης 

διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε υπηρεσίες του 

Δήμου Παπάγου - Χολαργού».

10. Την υπ’ αρ. 92/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Παπάγου - Χολαργού περί καθιέ-

ρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας του Τμήμα-

τος Κίνησης, Επισκευής και Συντήρησης Οχημάτων της 

Διεύθυνσης ΠΕ.ΚΑ.ΠΡΑ.

11. Την υπ’ αρ. 38081/13805/30-5-2018 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθι-

έρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών 

του Δήμου Παπάγου Χολαργού» που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ Β’ 2334.

12. Τη συμπλήρωση της υπ’  αρ. 88682/32822 + 

85945/32000/2016 απόφασης του Συντονιστή Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέρωση διαφορετι-

κού ωραρίου λειτουργίας της Διεύθυνσης Περιβάλλο-

ντος και Αειφορίας» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 4869.

13. Την ανάγκη απασχόλησης των μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ. και 

ορισμένου χρόνου υπαλλήλων του Δήμου: 

α) για απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 22η 

ώρα,

β) για εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, πέ-

ραν του κανονικού ωραρίου λόγω έκτακτων, επειγουσών 

και εποχικών αναγκών, καθώς και

γ) την ανάγκη εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες για 

υπηρεσίες που λειτουργούν σε εικοσιτετράωρη βάση, 

για το έτος 2023.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

15 Δεκεμβρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6372

66885

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.12.16 09:14:39
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£66886 Τεύχος B’ 6372/15.12.2022

14. Τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2023 στον οποίο έχουν εγγραφεί πιστώσεις στους αντί-
στοιχους κωδικούς ως κατωτέρω, αποφασίζουμε:

2. Εγκρίνουμε Υπερωριακή απασχόληση για το μόνιμο και το προσωπικό Ι.Δ.Α.Χ. και ορισμένου χρόνου, πέραν 
του κανονικού ωραρίου εργασίας και μέχρι 22η ώρα, καθώς και εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες για υπηρεσίες 
που λειτουργούν σε εικοσιτετράωρη βάση, για το έτος 2023, ως κατωτέρω:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Κ.Α. 10.6012.0001: Δαπάνη έως 14.000,00 ευρώ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθ. 

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία πέραν της 
υποχρεωτικής ως 

22:00

Κ.Ε. πέραν της 
υποχρεωτικής 

από 6η 
πρωινή - 22η 

ώρα

Κ.Ε. πέραν της 
υποχρεωτικής 
από 22η ώρα - 

6η πρωινή

Εργασία προς 
συμπλήρωση 

της 
εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 68 8.160 - - -

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 10 1.200 - - -

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 68 8.160 - - -

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 10 1.200 - - -

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΛΗΞΙΑΡΧΩΝ (1 ΑΤΟΜΟ)
Κ.Α. 10.6012.0002: Δαπάνη έως 1.100,00 ευρώ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Δ.Σ.
Κ.Α. 10.6012.0003: Δαπάνη έως 1.200,00 ευρώ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
Κ.Α. 15.6012.0001: Δαπάνη έως 20.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ. 

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες πέραν 
της υποχρεωτικής εργασίας.

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ (17)

ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 3 360 288 288 2.700

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛ. 6 720 - - -

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 240 - - -

ΕΠΟΠΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

1 120 96 96 900

ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛ. 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1 120 96 96 900

ΓΡΑΜΜΑΤ. 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ Δ/ΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ

1 120 - - -

ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 120

ΟΙΚΟΓΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

1 120

ΙΔΑΧ (11)

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤ. 1 120 - - -



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 66887Τεύχος B’ 6372/15.12.2022

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΦΥΛΑΚΕΣ 7 840 672 672 6.300

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛ. 2 240 - - -

ΟΙΚΟΓΕΝ. ΒΟΗΘΩΝ 1 120 - - -

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (34) 4.080 - -

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ (17)

ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 3 360 288 288 2.700

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛ. 6 720 - - -

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 240 - - -

ΕΠΟΠΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

1 120 96 96 900

ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛ. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1 120 96 96 900

ΓΡΑΜΜΑΤ. 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ Δ/ΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ

1 120 - - -

ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 120

ΟΙΚΟΓΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

1 120

ΙΔΑΧ (11)

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤ. 1 120 - - -

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΦΥΛΑΚΕΣ 7 840 672 672 6.300

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛ. 2 240 - - -

ΟΙΚΟΓΕΝ. ΒΟΗΘΩΝ 1 120 - - -

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (34) 4.080 - -

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
Κ.Α. 20.6012.0001: Δαπάνη έως 362.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ. 

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες πέραν 
της υποχρεωτικής εργασίας. 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

(ΩΡΕΣ)

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΟΔΗΓΟΙ-ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΕΡΓ. 
ΚΑΘ/ΤΑΣ - ΓΕΝ. ΚΑΘ/ΝΤΩΝ, 
ΕΠΟΠΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

126 15.120 22.680 22.680 113.400

ΙΔΑΧ ΕΡΓΑΤΕΣ 1 120 180 180 900

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 25 3.000 4.500 4.500 22.500

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΟΔΗΓΟΙ-ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΕΡΓ. 
ΚΑΘ/ΤΑΣ - ΓΕΝ. ΚΑΘΝΤΩΝ, 
ΕΠΟΠΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

126 15.120 22.680 22.680 113.400

ΙΔΑΧ ΕΡΓΑΤΕΣ 1 120 180 180 900

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 25 3.000 4.500 4.500 22.500



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£66888 Τεύχος B’ 6372/15.12.2022

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Κ.Α. 30.6012.0001: Δαπάνη έως 27.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ. 

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες πέραν 
της υποχρεωτικής εργασίας.

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΜΟΝΙΜΟΙ) ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΟΙ, 
ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ, 
ΗΛΕΚΡΤ/ΤΕΣ, ΔΟΜ.ΕΡΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝ/ΤΕΣ

14 1.680 1.344 192 1.800

ΕΡΓΑΤΕΣ 1 120 - - -

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 17 2.040 - - -

ΙΔΟΧ ΤΕΧΝΙΤΕΣ 1 120 96 - -

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΜΟΝΙΜΟΙ) ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΟΙ, 
ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ, 
ΗΛΕΚΡΤ/ΤΕΣ, ΔΟΜ.ΕΡΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝ/ΤΕΣ

14 1.680 1.344 192 1.800

ΕΡΓΑΤΕΣ 1 120 - - -

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 17 2.040 - - -

ΙΔΟΧ ΤΕΧΝΙΤΕΣ 1 120 96 - -

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Κ.Α. 35.6012.0001: Δαπάνη έως 17.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ. 

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες πέραν 
της υποχρεωτικής εργασίας.

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΗΠΟΥΡΟΙ - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ-ΕΡΓΑΤΕΣ- 
ΤΕΧΝΙΤΕΣ

34 4.080 1.728 - -

ΙΔΟΧ (ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ) 27 3.240 - - -

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΗΠΟΥΡΟΙ - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ-ΕΡΓΑΤΕΣ- 
ΤΕΧΝΙΤΕΣ

34 4.080 1.728 - -

ΙΔΟΧ (ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ) 27 3.240 - - -

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
Κ.Α. 45.6012.0001: Δαπάνη έως 12.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ. 

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες πέραν 
της υποχρεωτικής εργασίας.

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 15 1.800 1.440 - -

ΙΔΑΧ 1 120 96 - -

ΙΔΟΧ 4 480 384



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 66889Τεύχος B’ 6372/15.12.2022

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 15 1.800 1.440 - -

ΙΔΑΧ 1 120 96 - -

ΙΔΟΧ 4 480 384

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
Κ.Α. 50.6012.0001: Δαπάνη έως 5.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ. 

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες πέραν 
της υποχρεωτικής εργασίας.

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 4 480 384 384 3.600

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 4 480 384 384 3.600

3. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-
γκες της Υπηρεσίας και η δαπάνη που θα προκύψει θα βαρύνει τους κωδικούς του προϋπολογισμού του τρέχοντος 
έτους στους οποίους υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις. Η ως άνω απασχόληση δεν δύναται να υπερβαίνει κατά μήνα 
το ένα δωδέκατο (1/12) των εγγεγραμμένων πιστώσεων οικονομικού έτους 2023.

4. Η απόφαση να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χολαργός, 1 Δεκεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

     Αριθμ. απόφ. 93 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης στο προ-

σωπικό του Δήμου Δομοκού, για το έτος 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

3. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).

4. Τον αριθμό των υπηρετούντων τακτικών και με σχέ-

ση εργασίας ΙΔΑΧ, υπαλλήλων του Δήμου Δομοκού.

5. Τις επείγουσες και έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες 

που δημιουργούνται κατά το έτος, οι οποίες σε συνδυα-

σμό αφενός της έλλειψης τακτικού προσωπικού (αποχώ-

ρηση υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης, κινητικότητας, 

κ.α.) και αφετέρου των αυξημένων αρμοδιοτήτων του 

Καλλικρατικού Δήμου Δομοκού, δεδομένης της μεγά-

λης πλέον γεωγραφικής έκτασής του, επιβάλλουν την 

απασχόληση προσωπικού, πέραν του κανονικού ωρα-

ρίου εργασίας (προς κάλυψη έκτακτων και επειγουσών 

αναγκών πολιτικής προστασίας, όπως αποχιονισμοί, πυ-

ροπροστασία, καθαρισμοί κ.λπ., έκτακτες και επείγουσες 

ανάγκες τεχνικών θεμάτων, όπως επεμβάσεις στον τομέα 

ύδρευσης και άρδευσης κ.λπ., απασχόληση προσωπικού 

για την άμεση διεκπεραίωση διοικητικών, οικονομικών, 

τεχνικών, ληξιαρχικών θεμάτων, την γραμματειακή υπο-

στήριξη πολιτικών οργάνων, κ.λπ.).

6. Το ΦΕΚ Β’ 3890/2019 με το οποίο ανατεθήκαν καθή-

κοντα ληξιάρχων σε υπαλλήλους του Δήμου Δομοκού.

7. Την υπ’ αρ. 80η/14905/23-12-2014 απόφαση του 

Δημάρχου Δομοκού περί «Επανατοποθέτηση του μο-

νίμου και του με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικού 

του Δήμου Δομοκού στις οργανικές μονάδες του Ο.Ε.Υ.».

8. Την υπ’ αρ. 31459/28-11-2022 βεβαίωση του Τμήμα-

τος Οικονομικών Υπηρεσιών με την οποία βεβαιώνεται η 

πρόβλεψη, στον υπό έγκριση προϋπολογισμό, πιστώσε-

ων για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί από 

υπερωριακή εργασία.

9. Τα άρθρα 7, 20, 34 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), απο-

φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση, για το έτος 2023, εργα-

σιακή απασχόληση καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου (υπερωριακή εργασία), σε σαράντα πέντε (45) 

υπαλλήλους του Δήμου Δομοκού, ως κάτωθι:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£66890 Τεύχος B’ 6372/15.12.2022

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ: [σύνολο: 41] ήτοι:

ΠΕ. Διοικητικού - Οικονομικού Δύο [2]

ΠΕ Οικονομικού Μια [1]

ΠΕ Διοικητικού - Λογιστικού ένας [1]

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Δύο [2]

ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών Δύο [2] 

ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών Μια [1] 

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Ένας [1]

ΔΕ. Διοικητικών Έξι [6]

ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών Δύο [2] 

ΔΕ Χειριστών μηχανημάτων έργων Τέσσερις [4] 

ΔΕ Οδηγών Πέντε [5]

ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών Τρείς [3]

ΥΕ Κλητήρων Μια [1]

ΥΕ Δασοφυλάκων Ένας [1]

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Πέντε [5]

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων Ένας [1] 

ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Δύο [2] 

ΔΕ Μαγείρων Ένας [1]

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ: [σύνολο: 4] ήτοι:

ΔΕ Οδηγών ένας [1]

ΥΕ Καθαριστριών τρεις [3]

Οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης για το έτος 2023, ορίζονται έως 120 ώρες για κάθε υπάλληλο, για κάθε εξά-

μηνο για την κάλυψη των προμνημονευμένων υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου, με την προβλεπόμενη, από την 

ισχύουσα νομοθεσία, αποζημίωση.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται ανάλογα με τις ανάγκες της Υπη-

ρεσίας, εφόσον απαιτηθεί.

Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 31459/28-11-2022 της Οικονο-

μικής Υπηρεσίας, θα βαρύνει τους κατωτέρω Κ.Α. του στον υπό έγκριση προϋπολογισμού, οικονομικού έτους 2023:

Κ.Α.:10/6012 
[ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ] - ΥΠ/ΣΙΑ ΟΙΚΟΝ/ΚΗ - ΔΙΟΙΚ/ΚΗ

20.000 €

Κ.Α.:10/6022 
[ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ] - ΥΠ/ΣΙΑ ΟΙΚΟΝ/ΚΗ - ΔΙΟΙΚ/ΚΗ

2.000 €

Κ.Α.:20/6012 
[ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ] - ΥΠ/ΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

7.000 €

Κ.Α.:25/6012 
[ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ] - ΥΠ/ΣΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΡΔΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

8.000 €

Κ.Α.:70/6012 
[ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ] - ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

4.000 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Δομοκός, 30 Νοεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΙΟΛΙΟΣ 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 66891Τεύχος B’ 6372/15.12.2022

    Αριθμ. 17795 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 

στους μονίμους και αορίστου χρόνου υπαλλή-

λους του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών για 

το πρώτο εξάμηνο του έτους 2023.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 20 του ν. 4024/2011 (Α’ 226).

2. Την υπ’ αρ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 

εφαρμογή των διατάξεων του Δεύτερου Κεφαλαίου του 

ν. 4024/2011».

3. Το άρθρο 45 του ν. 4071/2012 (Α’ 85).

4. Το άρθρο 15 του ν. 4147/2013 (Α’ 98).

5. Το άρθρο 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026 απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών (Β’ 17/2017).

8. Την υπ’ αρ. οικ. 2/41768/0022 εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Οικονομικών.

9. Τον ν. 3584/2007 (Α’ 143).

10. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης μονίμων 

και αορίστου χρόνου υπαλλήλων του Ιδρύματος δια-

φόρων ειδικοτήτων για την αντιμετώπιση εποχικών, 

έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών που δεν 

είναι δυνατόν να καλυφθούν εντός του ωραρίου εργασί-

ας, όπως οι τεχνικές εργασίες (αποκατάσταση βλαβών, 

μονώσεις, επισκευές δικτύων θέρμανσης, οικοδομικές 

εργασίες, επισκευές υδραυλικού δικτύου κ.α.) η παρα-

σκευή - προετοιμασία μερίδων φαγητού εκτός ωραρίου 

για την έγκαιρη διανομή τους, η ενημέρωση γονέων από 

εξειδικευμένο προσωπικό καθώς και η προετοιμασία 

εκδηλώσεων από το παιδαγωγικό προσωπικό στους Παι-

δικούς Σταθμούς, η διενέργεια διαγωνισμών πρόσληψης 

με παράλληλη μηχανογράφηση των πινάκων κατάτα-

ξης και αποτελεσμάτων, η ηλεκτρονική καταχώριση και 

καταγραφή όλων των στοιχείων των υπαλλήλων, κ.λ.π.

11. Ότι στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 

έχει προβλεφθεί σχετική πίστωση για την υπερωριακή 

απασχόληση, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 181/11-11-2022 

απόφαση του Δ.Σ. του Δ.Β.Α.:

α) των μονίμων υπαλλήλων του Δ.Β.Α. στον Κ.Α. 

6012.001«Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

τακτικών υπαλλήλων» έως το ανώτατο ποσό των 

602.000,00 € και

β) των αορίστου χρόνου υπαλλήλων του Δ.Β.Α. στον 

Κ.Α. 6022.001 «Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

υπαλλήλων αορίστου χρόνου» έως το ανώτατο ποσό 

των 590.000,00 €.

12. Τον ν. 3463/2006 (Α’ 114).

13. Τον ν. 3852/2010 (Α’ 87).

14. Την υπ’ αρ. 250575/2021 απόφαση του Δημάρχου 

Αθηναίων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 

του ν. 4354/2015, για το πρώτο εξάμηνο του έτους 2023.

Υπερωριακή εργασία με αμοιβή στους μονίμους και 

αορίστου χρόνου υπαλλήλους του Ιδρύματος που θα 

εργασθούν για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων 

ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών και ειδικότερα:

Απογευματινή εργασία εργασίμων ημερών μέχρι 473 

μονίμων και μέχρι 597 αορίστου χρόνου υπαλλήλων, 

έως 120 ώρες κατά το πρώτο εξάμηνο του έτους 2023 

έκαστος όπως αναλυτικά αναφέρονται στους κάτωθι 

πίνακες:

Α) Μόνιμοι υπάλληλοι

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 7

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΠΕ ΜΗΧΑΝ. ΗΛΕΚΤΡ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 4

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 27

ΠΕ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ) 1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 3

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1

ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 1

ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΙΑΣ 4

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 24

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 84

ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1

ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ) 3

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 32

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΟΙ) 1

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

115

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 2

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4

ΔΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 7

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Ελαιοχρωματιστές) 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Υδραυλικοί) 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Ξυλουργοί) 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£66892 Τεύχος B’ 6372/15.12.2022

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Πλακάς) 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Ψυκτικός) 2

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 14

ΔΕ ΠΡΑΚΤ. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

3

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ (ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ) 5

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ (Αποθηκάριοι) 2

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ (Χειριστές Φωτ. 
Μηχανημάτων)

1

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ - ΘΥΡΩΡΩΝ (Κλητήρες) 2

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 17

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Τραπεζοκόμες) 22

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(Εργάτες)

8

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(Καθαρίστριες)

53

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ 473

Η ως άνω υπερωριακή απασχόληση θα βεβαιώνεται 

μηνιαίως υπό των καθ’ ύλη αρμοδίων προϊσταμένων 

των Διευθύνσεων, η εκ του λόγου δε αυτού προκα-

λούμενη δαπάνη δεν θα ξεπεράσει το πρώτο εξάμηνο 

του έτους 2023, το ποσό των 301.000,00€ και θα βα-

ρύνει τις εγγεγραμμένες πιστώσεις προϋπολογισμού 

του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών έτους 2023 με 

Κ.Α. 6012.001«Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

τακτικών υπαλλήλων».

Β) Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΩΝ 3

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 14

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΜΗΧ/ΓΟΣ -ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ -ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 5

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 13

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΤΕ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΩΝ 1

ΤΕ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΔΙΟΙΚ. ΜΟΝ. ΥΓΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 163

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 25

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 3

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ. ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 149

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 6

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗΣ) 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ - ΣΤΕΓΑΣ 1

ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ 1

ΔΕ ΚΤΙΣΤΩΝ 1

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 19

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1

ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ 59

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 78

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 23

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
(ΠΡΟΣ. ΒΟΗΘ. ΕΡΓ. ΜΑΓ. ΠΛΥΝΤ. ΚΑΙ 
ΑΠΟΘ.)

2

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ: 597

Η ως άνω υπερωριακή απασχόληση θα βεβαιώνεται 
μηνιαίως υπό των καθ’ ύλη αρμοδίων προϊσταμένων των 
Διευθύνσεων, η εκ του λόγου δε αυτού προκαλούμενη 
δαπάνη δεν θα ξεπεράσει το πρώτο εξάμηνο του έτους 
2023, το ποσό των 295.000,00€ και θα βαρύνει τις εγγε-
γραμμένες πιστώσεις προϋπολογισμού του Δημοτικού 
Βρεφοκομείου Αθηνών έτους 2023 με Κ.Α. 6022.001 
«Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων αο-
ρίστου χρόνου».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Δεκεμβρίου 2022

Η Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΝΕΣ ΑΓΓΕΛΗ-ΛΥΚΟΥΔΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02063721512220008*


